22 de março de 1943 e última alteração contratual devidamente 
arquivada sob o n'. 4461454, em sessão de 21/09/2010, resolvem alterar 

o referido contrato social, como a seguir se contrata: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: CESSÃO DE QUOTAS: A sócia SUZANNE BOUCHARDET, já 
devidamente qualificada, legitima possuidora de 29.814 quotas no valor 
de R$ 29.814,00(vinte e nove mil, oitocentos e quatorze reais), cede e 
transfere 11.814 quotas no valor de R$ 11.814,00(onze mil, oitocentos 

. e quatorze reais) para o sócio SÉRGIO MARQUES CORDEIRO, já devidamente 
,qualificado, dando pela transferência das quotas, inclusive à 
sociedade, plena, mútua, rasa, irretratável e irrevogável quitação,

[...]

Código Classificação Descrição 

267 2.3.5.01.002 (-) PREJUÍZOS ACUMULADOS 

2024 2023 

31/12/2024 31/12/2023 
29.062,81D 29.598,200 

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2024 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$ 
19.086,22 (dezenove mil e oitenta e seis reais e vinte e dois centavos) 

SERGIO MARQUES Assinado de forma digital por SERGIO 
MARQUES CORDEIRO 185406  

CORDEIRO 185406  Dados: 2025.07.23 16:42:49 -0300' 

SERGIO MARQUES CORDEIRO 

CPF: .185.406  

Assinado de forma digital por 
LAURIANO CARNEIRO LAURIANO CARNEIRO

[...]

Proponente: Rádio Sociedade de Ponte Nova Ltda. 

CNPJ n°: 23.803.356/0001-69 

Rua Reporter Luiz Quirino, n° 100, Chácara Vasconcelos. 

CEP 35430-000 Ponte Nova — MG 

Telefone: (31) 3817-1025 

Valor da inserção: R$50,72 

Valor estimado do contrato: R$ 42.604,80 (quarenta e dois mil, 
seiscentos e quatro). 

Ordem de classificação da proponente: 01a (primeira) 

A presente homologação se dá sem caráter de exclusividade, com validade do 

contrato de 12 (doze) meses, nos termos do respectivo edital de credenciamento. 

Ponte Nova, 13 gosto de 2025.

[...]

Nenhum pagamento será efetuado sem a apresentação dos relatórios de medição e 

detalhamento dos serviços prestados. 

3.6. As notas fiscais deverão conter ainda o número do processo licitatório a que se referem. 

CLÁUSULA QUARTA: DO VALOR 

4.1. O valor total estimado do contrato é de R$ 42.604,80 (quarenta e dois mil, seiscentos e 

quatro reais e oitenta centavos), incluídos os tributos, encargos, fretes, seguros e demais 

ônus que existirem para o perfeito fornecimento do objeto relacionado na CLÁUSULA 

PRIMEIRA deste instrumento, podendo ser reajustados nos termos da CLÁUSULA QUINTA.